

### جشن مبعث پیامبر اعظم (ص) در تیب تکاور امام سجاد (ع)

در مراسم جشن مبعث پیامبر گرامی اسلام خرسند بیان داشت: هدف از بعثت انبیاء قرب الی الله (تقرب به خدا) بوده است.

برابر گزارش رسیده از روابط عمومی و تبلیغات تیب تکاور امام سجاد (ع): به میمنت فرارسیدن مبعث رسول نور حضرت خاتم الانبیاء (ص) مراسم جشنی در حسینیه امام موسی بن جعفر (ع) تیب تکاور امام سجاد (ع) برگزار گردید. در این جلسه امام جمعه کازرون ضمن تبریک مبعث پیامبر مکرم اسلام بیان داشت: خداوند هدف از بعثت پیامبران را دو چیز می داند: ۱- بندگی خدا، توحید و دوری از شرک ۲- مبارزه با طاغوت.

وی اظهار داشت: همه ۱۴ هزار پیامبر آمده اند تا به انسانها بگویند بنده خدا باشید، خدا را عبادت کنید. یک مشرک نباشید و از طاغوت اجتناب کنید. وی مصداق بارز طاغوت در دنیای امروز را آمریکا نام برد و تصریح کرد: از روز اول بعثت هر پیامبری



مبعوث می شد تا روز شهادت یامرگ آن پیامبر قدرت‌ها و مستکبران طاغوتی با آنها مبارزه می کردند، برای اینکه پیام بعثت را در مقابل مقام مادی خودشان می دیدند هیچ پیامبری روز خوشی نداشته است که آخرین آنها پیامبر گرامی اسلام است که فرموده اند: هیچ پیامبری به اندازه من آزار و اذیت ندید چه از دشمنان خارجی و چه از منافقین داخلی و سایر انبیا هم این چنین بوده اند. چون مردم را دعوت به توحید می کردند و از شرک بر حذر می داشتند. گفتنی است همزمان مراسم مشابهی در یادگان شهید مدنی نورآباد منتسب به تیب برگزار گردید.

### برگزاری تور دوچرخه سواری در حمایت از پلنگ های کازرون

به همت دوچرخه سواران انجمن میراث سبز پریشان و گروه دوچرخه سواری آسمان در اقدامی نمادین این افراد حمایت خود را از پلنگ های کازرون اعلام کردند. این



دوچرخه سواران که مسافتی در حدود بیست کیلومتر را از شهر کازرون تا نزدیکی محلی که پلنگ ایرانی در تاریخ هشتم فروردین ماه بر اثر تصادف با خودرو عبوری تلف شده بود، کاب زنده و سپس قسمتی از کوه مست را که زیستگاه این پلنگ و حجت آن محسوب می شود نیز صعود کردند. در پایان این تور دوچرخه سواری این دوچرخه سواران طبیعت دوستان ضمن گرفتن مگس و فیلم به قصد انتشار آن در تمامی رسانه ها از مسئولان خواستار حمایت از این گونه ی نادر شدند.

گفتنی است که در دو ماه اول سال ۹۴ در سراسر کشور شش قلاده پلنگ به دلایل تماما غیر طبیعی تلف شده اند.

### درخشش کازرون در مسابقات انتخابی تکواندو خردسالان دختر استان فارس

سرویس خبری علیرضا گلچین: مسابقات انتخابی خردسالان تکواندو بانوان استان با حضور ۳۰ نفر شرکت کننده در سالن اختصاصی تکواندو شهید صادقیور شیراز برگزار گردید که تیم تکواندو بانوان کازرون مقامهای زیر را کسب نمودند: ۱- نازنین ربانی زاده - مقام اول - وزن سوم ۲-۴ فاطمه ابراهیمی - مقام دوم - وزن ششم ۳- ملیکا مردانی - مقام اول - وزن هفتم ۴- مهسا سرکاری - مقام سوم - وزن نهم ۵- فرناز عنایت - مقام اول - وزن نهم ۶- نهمین شبانی - مقام سوم - وزن دهم ۷- غزل نظر پور - مقام سوم مشترک - وزن دهم مری- افسون ندایی کوچ: میترا ندایی، سرپرست- الهام نبی



همچنین خانم ها نازنین ربانی زاده- ملیکا مردانی - فرناز عنایت و مهسا سرکاری به اردوی تیم فارس جهت شرکت در مسابقات کشوری دعوت شدند.

### برگزاری مراسم پاکسازی خیابان سما توسط دانشکده سما

دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون در راستای فعالیت های فرهنگی خود اقدام به برگزاری برنامه پاکسازی حاشیه خیابان سما، حدفاصل ورودی دانشکده سما تا دانشگاه آزاد اسلامی نمود. در ابتدای این مراسم که با حضور کارکنان، اساتید، دانشجویان و جمعی از علاقمندان به محیط زیست همراه بود. مهندس بازاری رئیس دانشکده سما و مهندس کاظمینی مدیر موسسه ۱۲ فروردین و از فعالان محیط زیست سخنانی در خصوص روش های نگهداری محیط زیست اطرافمان بیان نمود. با جمع آوری زباله ها توسط شرکت کنندگان این برنامه ادامه یافت.

### برگزاری کارگاه آسیب های فضای مجازی در دانشکده سما

دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون با هدف آشنایی هرچه بیشتر دانشجویان با مشکلات و مسائل فضای مجازی، اقدام به برگزاری کارگاه «آسیب های فضای مجازی» با حضور فرمانده و کارشناسان نیروی انتظامی نمود. این کارگاه آموزشی که با استقبال دانشجویان همراه بود با معرفی و بیان وظایف پلیس فتا توسط فرمانده نیروی انتظامی سرهنگ مشوق آغاز گردید و در ادامه کارشناسان نیروی انتظامی پیرامون جرائم، نحوه پیشگیری از آنها و همچنین استفاده صحیح از اینترنت، گوشی های



هوشمند و شبکه های اجتماعی توضیحاتی بیان نمودند. در پایان یادآوری یاد خاطره شهدای نیروی انتظامی به خصوص پلیس فتا به آنها ادای احترام شد.

### پاک سازی شهر تاریخی بیشاپور از علف های هرز

رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان کازرون از پاک سازی شهر تاریخی بیشاپور از علف های هرز خبر داد.



به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس محمدرضا معینی گفت: شهر تاریخی بیشاپور با وسعتی نزدیک به ۲۰۰ هکتار دارای موقعیت خاص تاریخی و گردشگری می باشد لذا همه ساله با توجه به آکوسیستم طبیعی مجموعه شاهد رویش علف و بوته ها به صورت متراکم در شهر بیشاپور هستیم. به گفته وی: گرم شدن هوا منجر به خشک شدن این علف ها می شود و بدلیل گرمای هوا احتمال آتش سوزی وجود دارد.

### فرماندار کازرون در دانشگاه پیام نور:

### رشته های اشباع شده بازنگری شوند

مراسم بزرگداشت مقام معلم با حضور مسئولین شهرستان، اساتید دانشگاه و دانشجویان در دانشگاه پیام نور کازرون برگزار شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور کازرون، در ابتدای این مراسم، دکتر اسدالله جعفری سرپرست دانشگاه پیام نور در خصوص جایگاه معلم گفت: آینده هر جامعه ای در گرو معلمان و اساتید آن جامعه است و همه ما به هر جا برسیم مادیون



معلمانی هستیم که با تمام وجود بهترین ها را به ما آموختند. دکتر جعفری در ادامه افزود: وظیفه هر معلم و استاد دانشگاه علاوه بر زکات علمش که آموختن داشته

هایش به دیگران است، پرورش روح شاگردان نیز هست که همین دو، نشان از جایگاه ویژه و حساس اساتید و معلمان دارد. وی در پایان ضمن ارائه گزارشی از عملکرد آموزشی فرهنگیه واحد کازرون اظهار داشت: حدود ۲۰۰ استاد و نزدیک به ۳۰۰۰ دانشجو در این واحد مشغول به تدریس و تحصیل هستند و خوشبختانه از لحاظ علمی فرهنگی جزو سه دانشگاه برتر استایم که با توجه به رتبه برتر دانشگاه پیام نور استان در سطح دانشگاه های پیام نور کشور، می توانم بگویم جایگاه قابل قبولی داریم.

میمان و سخنران ویژه این مراسم، فرماندار کازرون بود که ضمن ابراز خرسندی از حضور در جمع اساتید و دانشجویان اظهار داشت: ای کاش از سایر معلمان شهرستان نیز دعوت به عمل آمده بود تا این مراسم تبدیل به جلسه هم اندیشی می شد. وی با ساده لوح خواندن کسانی که گمان می کنند آمریکا حسن نیت دارد و قصدش پایان دادن به خصومت هاست تاکید کرد: در یک صورت آنها با ما کنار می آیند که دست از اصولمان برداریم و تسلیم آنها شویم. گرامی با مثبت خواندن تلاش دولت برای گرفتن ابزار تحریم از دست بدخواهان ایران اسلامی خاطر نشان کرد: مردم و دولت، خواهان انجام مذاکرات عزت مندانه هستند و تا به امروز تیم دیپلمات ما تلاش بسیاری در

### مادران آسمانی، معلمان دلسوز اما دلسوخته

سرویس خبری منوچهر حبیبی: مقدمه: آدم ها خیلی چیزها را می بینند و از کنار بسیاری دیگر به راحتی می گذرند معمولاً توجه و نگاهشان به آنهایی است که فکر می کنند مهم است و با آنها سرو کار دارند، اما خیلی از چیزهایی که به نظر می آید در اولویت قرار ندادند می توانند در سر نوشت شان تأثیر گذار باشند.

زندگی بازیهای بسیاری دارد و سر نوشت آن طوری که آدمها برای خودشان طراحی و تدارک می بینند رقم نمی خورد، پس بهترین کار این است که مردم همدیگر را دوست داشته باشند و کنار هم باشند تا تحمل سختی ها کمی آسان تر شود.



تا حالا شده به دور و بر خودتان نظری عمیق بیاندازید؛ تنها زندگی خودتان و اطرافیانتان را نبینید و نگاهی به حال و روز دیگر شهروندان و هنو عاتان داشته باشید؟ تنها مدرسه فرزند خودتان و مشکلات تحصیلی و آینده آنها را نبینید؟ از کنار یک آموزشگاه استثنایی که می گذرید می توانید تصور کنید چه کسانی آنجا زندگی و تحصیل می کنند؟ چه عزیزانی آنجا کار می کنند؟ چه پدران و مادری درگیر مشکلاتی هستند که ناخواسته گریبانشان را گرفته است و از همه مهمتر این کودکان و نوجوانانی که به معلولیت های ذهنی و جسمی و گاه به سرپرستی گرفتارند از ما چه انتظاری دارند؟ قربانیانی که هیچ دخل و تصرفی در سر نوشت خود نداشته اند اما فرزندان ما هستند، فرزندان این مملکت و این دیارند. برآستی تا کنون فرصت این را پیدا کرده اید که شریک غم آنها و پدران و مادری باشید که فرزندان ایشان را دوست دارید اما گاه رفتار و کردار ما آنان را می رنجاند، رنجی بدتر و آزار دهنده تر از معلولیت یک انسان! آدم هایی که مثل همه ای ما امید و آرزوهایی داشته و دارند اما شاید بزرگترین آرزوهایشان عزت و احترام باشد.

چه کسی باید محیطی امن و ایمن برای فرزندان معلول و افراد ناتوانی که گاه به لطف و تلاش همریان و معلمین دلسوز توانمند تر از برخی آدم های پر مدعی هستند فراهم کند؟

پدر و مادر شدن آسان است، پدر مادر ماندن و در خدمت فرزند بودن بسیار سخت و مشکل است حال اگر این فرزند دچار مشکلات جسمی و یا ذهنی باشد باید ابر پدر و مادر بود که بسیاری هستند!

معلم شدن کاری ندارد، معلمی کردن هنر و شایستگی می خواهد، عشق ورزیدن یک معلم به دانش آموزان همان عشقی که می سوزاند به وقت کار و تلاش هویدا می شود، معلم عظمت و شکوه و منزلت دارد و معلمی یک معلول ذهنی و مریی یک معلول جسمی یعنی اثبات، یعنی اوج و نهایت عشق ورزی، پس یک مریی و معلم شاغل در مدارس استثنایی یک استوره است.

اما اما آن آن زمانی که مادران آسمانی و معلمین دلسوز دانش آموزان و کودکان استثنایی ببینند که حاصل و کار و تلاش و ایثارشان با بی حرمتی ها، بی سببیت و سوء استفاده ها، باشقاوت و بی رحمی ها بر باد می رود، آنگاهست که دلسوخته می شوند، آنگاهست که از درون تلاشی می شوند، پس آنهایی که اهل بازی رساندن نیستند و با نوع دوستی بیگانه اند حداقل بر درد و مصیبت های این عزیزان نمک نیاشند.

### لقب ورزشی شهرستان

### همایش تجلیل از مربیان رشته های کونگ فو، ورزشهای رزمی و بوکس شهرستان کازرون برگزار شد

این همایش همزمان با ایام ماه رجب در سالن بوکس با حضور فرماندار و رئیس اداره ورزش و جوانان و فرماندهی بسیج مقاومت سپاه و دیگر ورزشکاران این رشته برگزار شد.



در این خصوص ابتدا رضا صداقت رییس اداره ورزش و جوانان کازرون ضمن خیر مقدم از مدعوین حاضر در جلسه به ویژه از گرامی فرماندار شهرستان بدلیل همکاری و هم فکری به خصوص در سال همدلی و هم زبانی در رفع مشکلات ورزش، ساماندهی و سازماندهی اماکن و تاسیسات و در آمد و هزینه های موجود در این راستا و حضور صمیمانه وی در جمع ورزشکاران تشکر کرد. وی همچنین از حضور سرهنگ شرفی به عنوان ورزشکار بسیجی در جمع ورزشکاران و ارایه راکهار در جهت پیشرفت ورزش و نیز از حضور سرهنگ کشتکار که همیشه باور ورزشکاران در عرصه ورزشی بوده، تقدیر نمود.

سیس حسین احمدی رئیس هیات ورزشهای رزمی خلاصه ای از عملکردهای این رشته را تشریح کرد و در پایان توسط مسئولین جوایزی به این عزیزان اهدا شد.

### فارس قهرمان مسابقات جام ولایت تای کیک بوکسینگ جنوب کشور شد

مسابقات رزمی تای کیک بوکسینگ در دو استایل آزاد و نیمه آزاد زیر نظر هیات ورزش های رزمی استان فارس به میزبانی ورزشهای رزمی کازرون با شرکت ۱۳ تیم از شهرستان شیراز- کازرون- بو شهر- خراشند- برازجان- ترس- گناوه- یاسوج- زرین دشت- مرودشت - پاسار گاد - نی ریز و مجموع ۴۰ شرکت کننده در سالن ۲۰۰۰ نفری تختی با حضور رضا صداقت رییس اداره ورزش و جوانان، سرهنگ شرفی فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه و حضور جواد تصوری نیا مسئول سبک کیک بوکسینگ استان و مربیان و داوران و هیات رزمی و پیشکوتان و تماشاگران خوب کازرونی در چهار بخش نونهالان -نوجوانان- جوانان- بزرگسالان برگزار شد. که در بخش نونهالان علی اکبر کوه گرد از فارس در بخش نوجوانان امیر موسی آفرین در بخش نوجوان حسین مستقیم از شیراز در بخش بزرگسالان محمد حسن انصاری از شهرستان کازرون انتخاب گردید. بهترین داور مسابقه جواد تصوری نیا از فارس و بازیکن اخلاق قائم رحیمی رضایی از خراشند و مربی اخلاق حامد سلیمانی از کازرون انتخاب گردید.

که در پایان تیم فارس مقام اول- بو شهر مقام دوم و کهگیلویه و بویر احمد مقام سوم اسبقان را کسب نمودند.

### مرحمان داوران، قهرمانان هیئت کاراته کازرون تجلیل شدند

همایش تجلیل از مربیان، داوران، قهرمانان هیئت کاراته شهرستان با حضور گرامی فرماندار شهرستان، سرهنگ شرفی فرمانده سپاه، اعضای شورای شهر، ریاست و دبیر هیئت کاراته استان فارس، جمعی از روسا و مسئولین ادارات، خبرنگاران و خانواده های ورزشکاران در تالار مردانی در اداره ارشاد اسلامی برگزار گردید. در ابتدا رضایی نژاد ریاست هیئت کاراته شهرستان از عملکرد یکساله گذشته شهرستان سخن گفت. سپس فرماندار کازرون طی سخنانی اظهار داشت: فاکتورهای مختلفی می بایست ایجاد شود تا امر ورزش پیشرفت حاصل گردد که یکی از این فاکتورها وجود اعتبارات است، همچنین سرهنگ شرفی نیز با توجه به شعار سال دولت و ملت، خواستار ایجاد وحدت، انسجام و همدلی و همزبانی بین ورزشکاران شد. در این مراسم ده بزرگی رییس هیئت کاراته استان در سخنان خود از پتانسیل بالای کاراته شهرستان صحبت کرد و سال ۹۳ را سالی پر بار برای کاراته شهرستان از نظر قهرمانی و قهرمان پروری دانست. وی در ادامه آرزوی مسابقات بیشتر برای کاراته کاران شهرستان در سالهای آتی نمود. در این مراسم فروغ استواری به عنوان مربی برتر شهرستان انتخاب شد و از وی تجلیل بعمل آمد. استواری در سال ۹۳ به عنوان مربی برتر کاراته استان انتخاب و برای مربیگری تیم منتخب فارس انتخاب شده بود.

### مرحمان داوران، قهرمانان هیئت کاراته کازرون تجلیل شدند

در این مراسم به قهرمانان کاراته فارس بودند و در مسابقات انتخابی تیم ملی و اردوی تیم ملی خصوصاً مصطفی ایلان کسکولی که در حال حاضر در اردوی تیم گاز زنجان است، تجلیل بعمل آمد. سپس به اعضای تیم رب و سام کازرون که توانستند در مسابقات لیگ کاراته استان مقام اول را کسب کنند حکم و جوایزی اهدا گردید. کاراته با کسب ۴۷۷ امتیاز در مجموع کاتا و کمبته بانوان حائز رتبه اول رتکینگ کلی در سال ۹۳ در مجموع آقایان و بانوان با کسب امتیاز ۱۹۲۹۰ در مقام چهارم رنگینگ کلی قرار گرفت.



افتتاحیه مسابقات لیگ دسته یکم فوتبال در ورزشگاه شهدای کازرون این مسابقات در روز پنجشنبه ۱۷ اردیبهشت در چمن شهید شاملی با بازی دو تیم متین و سایپا در شهرستان کازرون با حضور گرامی فرماندار و رضا صداقت رئیس اداره ورزش و جوانان، رضازاده رئیس اسبق اداره ورزش و جوانان و شورای شهر و دیگر پیشکوتان شهرستان آغاز شد. در بین دو تیم از سوی کیامرزی رئیس هیئت فوتبال و برداران پیروزی لوح تقدیر توسط فرماندار به این عزیزان اهدا گردید. این بازی در پایان با نتیجه تساوی بدون گل پایان یافت.

اهدای لوح تقدیر از سوی فرماندار به تیم های مقام آورنده سال قبل شامل تیم اول (سایپا کازرون)، تیم دوم فجر مقاومت بلیان و تیم سوم شهدای کمراب و نیز به دبیر هیئت صدرا له پیروزی و مسئول کمیته داوران شرکاله پیروزی از دیگر برنامه های جنبی بود.